APC Symmetra PX – Napájecí
modul 10/16 kW, 400 V
SYPM10K16H
Přehled
Představení Napájecí modul vysoké hustoty s příkonem 16 kW pro zařízení Symmetra PX160kW
& PX48kW. Tento napájecí modul je zpětně kompatibilní s modulem SYPM10KH a v
případě instalace do rámu PX80kW, 40kW nebo 20kW provádí automatickou detekci
pro napájecí ochranu 10 kW (vše v jednom).
Dodací Lhůta Obvykle dodávka do 2 týdnů
Základní popis
Main Input Voltage 400 V 3 fáze
Main Output Voltage 230 V
400 V 3 fáze
Jmenovitý Výkon (W) 16000 W
Jmenovitý Výkon (Va) 16000 VA
Output Connector Type Připojení na svorkovnici 5žilový kabel (3PH + N + G) 1
Součást Výrobku Instalační příručku
Baterie a doba běhu
Předinstalované Baterie 0
Prázdné Pozice Baterií 0
Doplňkové Informace Třífázové jmenovité výstupní napětí lze nastavit na 380 : 400 nebo 415 V
Fyzický
Výška 13,2 cm
Šířka 48,3 cm
Hloubka 70 cm
Hmotnost Přístroje 28,5 kg
Montážní Poloha Čelní
Usb Compatible No
Vstup
Frekvence Sítě 40...70 Hz
Number Of Input Connectors 1 Připojení na svorkovnici 5žilový kabel (3PH + N + G)
Rozsah Vstupního Napětí 340...477 V
Maximální Vstupní Proud 33 A
Maximální Nedestruktivní Proud
Při Zkratu (Icw)
30 kA
Technický list
Specifikace
19. 4. 2024 1
Pr
áv
ní
 o
m
ez
en
í:
Ta
to
 d
ok
um
en
ta
ce
 n
en
í u
rč
en
a
ja
ko
 n
áh
ra
da
 a
 n
es
m
í s
e
po
už
ív
at
 k
 u
rč
en
í v
ho
dn
os
ti
ne
bo
 s
po
le
hl
iv
os
ti
tě
ch
to
 p
ro
du
kt
ů
pr
o
sp
ec
ifi
ck
é
už
iv
at
el
sk
é
ap
lik
ac
e.
Celkové Vstupní Harmonické
Zkreslení
Méně než 5 % pro plnou zátěž
Input Power Factor At Full Load 0,99
Výstup
Max. Nastavitelný Výkon (W) 16000 W
Harmonické Zkreslení Méně než 2 %
Výstupní Kmitočet (Synchr. Se
Sítí)
50/60 Hz +/- 3 Hz nastavitelné uživatelem o +/- 0,1 Hz synchr. se sítí
50 Hz +/- 0.1 % pro jmenovitý kmitočet 50 Hz nesynchr.
Činitel Výkyvu Neomezená
Topologie Online s dvojí konverzí
Tolerance Výstupního Napětí +/-1 % staticky a +/-5 % při 100% skokové změně zatížení
Celkové Zkreslení (Thd)
Výstupního Napětí
< 2% for 0 to 100% linear load and < 6% for full non-linear load
Provoz Při Přetížení 10 minut při 125 % a 60 sekund při 150 %
Vyhovuje normám
Certifikace Výrobků CE
Normy EN 50091-1
EN 50091-3
FCC část 15 třída A
VFI-SS-111
Okolní
Provozní Teplota 0…40 °C
Relativní Vlhkost 0…95 %
Pracovní Nadmořská Výška 0...3333 ft
Teplota Okolí Pro Uskladnění -15…40 °C
Relativní Vlhkost Při Uskladnění 0…95 %
Nadmořská Výška Pro Skladování 0,00…4572,00 m
Úroveň Hluku 63 dBA
Odvod Tepla 2573 Btu/h
Stupeň Krytí Nema NEMA 1
Jednotky balení
Typ Balení 1 PCE
Počet Jednotek V Balení 1 1
Výška Balení 1 22,5 cm
Šířka Balení 1 70 cm
Délka Balení 1 59,5 cm
Hmotnost Balení 1 31,55 kg
Záruční lhůta
Záruka 1 rok na opravu nebo výměnu
2 19. 4. 2024
Trvale udržitelný rozvoj
Značka Green PremiumTM je závazek společnosti Schneider Electric dodávat produkty s nejlepší
environmentální výkonností ve své třídě. Green Premium slibuje dodržování nejnovějších předpisů,
transparentnost dopadů na životní prostředí, cirkulární a nízkoúrovňové produkty2.
Pohoda a výkon
Informace Výjimce O Rohs Ano
Směrnice Eu Rohs V souladu s výjimkami
Nařízení China Rohs Prohlášení o nařízení China RoHS
Produkt mimo oblast působnosti nařízení China RoHS. Prohlášení o látkách pro vaši
informaci.
Více informací o řadě Green Premium arrow2_right

19. 4. 2024 3